
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІ сесія  

(VІ засідання)  
 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 15 листопада 2019 року         № 1518 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Буняк Ориславі Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 930 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Довженка, 7 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

2. Надати гр. Бучко Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 885 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Адамівська, 2 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

3. Надати гр. Щур Мар’яні Миколаївні, жительці с. Посухів, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 2500 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Стефаника, 66 в с. Посухів. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.05.2020 року. 

4. Надати гр. Брославській Ірині Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Шевченка, 104 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

5. Надати гр. Брославській Ірині Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 379 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Шевченка в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

6. Надати гр. Демчишину Юрію Андрійовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 252 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Шевченка, 17«а» в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

7. Надати гр. Вовку Володимиру Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 608 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Сонячна, 7 в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

8. Надати гр. Запотоцькому Петру Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 502 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Манастирського, 17 в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

9. Надати гр. Рога Петру Володимировичу, жителю м. Умань, Черкаська 

область, вул. ________ дозвіл на складання технічної документації із 



землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 386 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Стрільців, 53/2 в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

10. Надати гр. Люшняк Наталії Миколаївні, жительці с. Рай, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 745 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Раївська, 3«а» в с. Рай. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

11. Надати гр. Люшняк Наталії Миколаївні, жительці с. Рай, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1001 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

12. Надати гр. Семчишин Надії Павлівні, жительці вул. ________, 2 с. 

Шибалин, Бережанського району дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 600 кв. м. для ведення садівництва в садовому товаристві «Нива» 

в с. Лісники. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

13. Надати гр. Пересаді Михайлу Григоровичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 976 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Шевченка, 85 в м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 

14 Надати гр. Адамів Ірині Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 700 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Топольна, 26 в м. Бережани. 

14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.06.2020 року. 



15. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова    Володимир МУЗИЧКА 


